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Junioren & Jeugdcircuit ronde 3
Alkmaar, 20-1-2019

Programmanr. 1 Jongens, 200m vlinderslag 12 - 17 jaar
20-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Melle Dilweg De Reuring NT 200601643 3:27.78 1:39.60 3:27.78
2. Daan Jonkheer HPC Heemstede 3:51.30 200500457 3:47.19 1:42.31 3:47.19
3. Quinten Ravesteijn HPC Heemstede NT 200500459 3:56.07 1:50.72 3:56.07

Junioren 3 en 4

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:28.70 200400697 2:33.19 1:12.32 2:33.19
2. Juiliano Soliani DAW 2:44.60 200400353 3:14.91 1:29.17 3:14.91
3. Daan van Dijk DAW 3:45.80 200303149 3:28.63 1:34.03 3:28.63
4. Tristan Veenings ZV Haerlem 4:06.37 200301567 3:36.73 1:40.26 3:36.73

Jeugd 1 en 2

1. Max Langerveld Ed-Vo 2:34.24 200203435 2:36.43 1:14.28 2:36.43
2. Luc Mul DAW 2:49.79 200201025 2:36.63 1:14.47 2:36.63
3. Bjorn Keizer Ed-Vo 3:00.69 200102199 2:47.78 1:17.71 2:47.78

AFGEM Liam Burger DAW 3:18.42 200201001

Programmanr. 2 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en later
20-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren 1

1. Rafaela Mulders De Reuring NT 200701398 6:23.78 1:28.15 6:23.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.15 200m: 300m: 400m: 6:23.78

2. Leona Meester De Ham NT 200700192 6:44.97 1:41.86 6:44.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.86 200m: 300m: 400m: 6:44.97

Junioren 2 en 3

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 5:36.30 200602420 5:44.14 1:23.51 5:44.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.51 200m: 300m: 400m: 5:44.14

2. Emma van Leeuwen DAW 5:38.68 200500200 5:44.41 1:26.88 5:44.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.88 200m: 300m: 400m: 5:44.41

3. Evy Rozeboom DAW 5:46.35 200601338 5:54.31 1:24.59 5:54.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.59 200m: 300m: 400m: 5:54.31

4. Kim Oudendijk DAW 5:59.43 200600964 6:12.87 1:34.06 6:12.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.06 200m: 300m: 400m: 6:12.87

5. Jenny Versteeg ZV Hoorn 6:44.89 200501014 6:37.11 1:40.20 6:37.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.20 200m: 300m: 400m: 6:37.11

6. Dido Toornend ZV Haerlem NT 200501718 6:40.83 1:40.08 6:40.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.08 200m: 300m: 400m: 6:40.83

7. Marit Hakvoort Kzc 6:38.01 200601062 6:47.15 1:49.33 6:47.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.33 200m: 300m: 400m: 6:47.15

8. Maud de Wildt OEZA NT 200501974 6:55.65 1:41.96 6:55.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.96 200m: 300m: 400m: 6:55.65

9. Zoë Prins De Reuring NT 200603812 6:56.93 1:43.96 6:56.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.96 200m: 300m: 400m: 6:56.93
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Junioren & Jeugdcircuit ronde 3
Alkmaar, 20-1-2019

Programmanr. 2, Meisjes, 400m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Yvonne Engel ZV De Zaan 5:40.18 200300780 5:48.57 1:18.31 5:48.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.31 200m: 300m: 400m: 5:48.57

2. Yara Wentink OEZA NT 200403334 6:07.26 1:25.30 6:07.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.30 200m: 300m: 400m: 6:07.26

3. Meike Kooistra De Reuring 6:05.44 200301842 6:28.20 1:29.92 6:28.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.92 200m: 300m: 400m: 6:28.20

4. Bente Kaspers ZV Hoorn 6:38.30 200402160 6:34.51 1:33.07 6:34.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.07 200m: 300m: 400m: 6:34.51

5. Fien van Munster HPC Heemstede NT 200401948 6:54.14 1:43.38 6:54.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.38 200m: 300m: 400m: 6:54.14

6. Marlijn Dekkers De Reuring 6:40.06 200404190 7:00.32 1:37.08 7:00.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.08 200m: 300m: 400m: 7:00.32

7. Amelia Veldhuis OEZA NT 200302954 7:06.09 1:27.85 7:06.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.85 200m: 300m: 400m: 7:06.09

8. Marieke van Schaik De Reuring NT 200304250 7:10.20 1:45.38 7:10.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.38 200m: 300m: 400m: 7:10.20

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag 12 - 17 jaar
20-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 3:02.25 200501387 3:05.07 1:29.03 3:05.07
2. Kalle Oortwijn OEZA 3:24.69 200501141 3:12.63 1:31.25 3:12.63
3. Jacco Baaleman De Reuring 3:34.64 200500657 3:20.51 1:37.42 3:20.51
4. Erfan Osmani ZV De Zaan 3:58.76 200501069 3:21.33 1:37.58 3:21.33
5. Jan van Dreumel ZV Haerlem 3:36.26 200600167 3:31.42 1:45.13 3:31.42
6. Leon Kerkhoff De Ham 3:45.30 200600455 3:31.82 1:42.78 3:31.82
7. Pim Groen De Reuring 3:41.87 200502379 3:36.04 1:44.83 3:36.04
8. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 3:33.26 200500621 3:38.03 1:44.44 3:38.03
9. Cas Dekker AquaWaarD NT 200503769 3:43.50 1:19.41 3:43.50

10. Vincent Schweitzer DAW 4:03.44 200601857 3:46.80 1:50.78 3:46.80
11. Ben Foreman HPC Heemstede 3:55.73 200501197 3:46.89 1:47.47 3:46.89
12. Sven Wensveen De Ham NT 200503953 3:46.98 1:19.60 3:46.98
13. Jake Foreman HPC Heemstede 4:08.97 200501199 3:54.52 1:52.76 3:54.52
14. Jidde Rademaker De Reuring NT 200603619 3:58.72 1:55.39 3:58.72
DIS Reinoud Krijger HPC Heemstede NT 200503461

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG.ZA Mike Kloth MSV-Zeemacht 3:43.04 200602015

Junioren 3 en 4

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:43.93 200401335 2:47.46 1:18.09 2:47.46
2. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 2:42.17 200300581 2:53.44 1:21.28 2:53.44
3. Twan Bok DAW 3:05.03 200304335 3:03.76 1:28.29 3:03.76
4. Tim Cohen ZV De Zaan 3:05.39 200300685 3:03.77 1:26.14 3:03.77
5. Aron Uidam Ed-Vo 3:14.83 200300779 3:06.55 1:27.52 3:06.55
6. Gerry Tol Ed-Vo 3:21.62 200401775 3:10.17 1:30.63 3:10.17
7. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 3:24.14 200302051 3:16.23 1:34.98 3:16.23
8. Reinaert Ravesteijn HPC Heemstede 3:36.39 200401277 3:19.69 1:37.02 3:19.69
9. Vince Commandeur Ed-Vo 3:29.69 200300399 3:28.84 1:38.88 3:28.84

10. Justin van Wallinga HPC Heemstede 3:56.66 200402351 3:36.71 1:39.47 3:36.71
11. Matthijs Terpstra HPC Heemstede NT 200401951 3:37.35 1:45.00 3:37.35
12. Tristan Veenings ZV Haerlem 3:58.35 200301567 3:47.05 1:50.00 3:47.05
13. Stanley Habets Ed-Vo NT 200304865 4:02.76 1:56.67 4:02.76

AFGEM Michael van der Wal MSV-Zeemacht 2:48.82 200403151
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Junioren & Jeugdcircuit ronde 3
Alkmaar, 20-1-2019

Programmanr. 3, Jongens, 200m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Pieter Keller WZ&PC Purmerend 2:54.72 200103191 3:00.45 1:28.56 3:00.45
2. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 2:54.27 200203465 3:05.82 1:29.23 3:05.82
3. Robin Phaff De Ham 2:59.50 200201371 3:06.25 1:29.33 3:06.25
4. Kevin Dirkzwager DAW 3:09.08 200204151 3:14.09 1:33.03 3:14.09
5. Kay Middelberg DAW 3:08.23 200203839 3:18.45 1:33.42 3:18.45
6. Thom Meendering ZV Hoorn NT 200204879 3:22.15 1:34.20 3:22.15

Programmanr. 4 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
20-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:24.72 200701972 2:28.08 1:11.85 2:28.08
2. Julie Rupprecht De Ham 2:22.51 200702322 2:28.70 1:11.50 2:28.70
3. Eline van Rijn Kzc 2:42.15 200700918 2:41.65 1:18.90 2:41.65
4. Maya Petroutsos Kzc 2:32.33 200701814 2:42.60 1:20.43 2:42.60
5. Libhin Boon DAW 2:47.75 200701792 2:54.17 1:22.61 2:54.17
6. Tara de Jong DAW 3:16.51 200701574 2:56.58 1:26.49 2:56.58
7. Femke Paus MSV-Zeemacht 2:51.22 200701772 2:56.95 1:27.00 2:56.95
8. Roos Hennequin HPC Heemstede 3:22.01 200702324 2:57.04 1:25.78 2:57.04
9. Dikra Aoulad Lfadil AquaWaarD NT 200701056 3:00.16 1:24.33 3:00.16

10. Floortje de Boer Ed-Vo NT 200702816 3:00.40 1:24.41 3:00.40
11. Kirsten Steur Ed-Vo 3:16.26 200701028 3:05.56 1:33.36 3:05.56
12. Lisanne Hakvoort Kzc 3:17.19 200701664 3:06.90 3:06.90
13. Anna Jonk Ed-Vo NT 200703818 3:07.98 1:30.16 3:07.98
14. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 3:12.48 200702536 3:09.73 1:31.51 3:09.73
15. Brianna Voorhout DAW 3:36.11 200702342 3:11.90 1:30.31 3:11.90
16. Phardou Bakker ZV De Zaan 3:15.51 200700428 3:12.91 1:31.95 3:12.91
17. Emily van Montfort De Ham 3:45.56 200700430 3:14.43 1:32.14 3:14.43
18. Marit Herber Kzc 3:33.32 200700592 3:16.34 1:36.03 3:16.34
19. Amelia Symons DAW 3:50.68 200702130 3:21.63 1:35.08 3:21.63
20. Malinde Bernard Ed-Vo 3:19.43 200700910 3:25.12 1:37.24 3:25.12

Junioren 2 en 3

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:13.20 200500748 2:15.03 1:04.93 2:15.03
2. Djanilla Brink DAW 2:19.58 200600988 2:25.76 1:09.22 2:25.76
3. Joëlle de Does Ed-Vo 2:24.19 200600008 2:27.00 1:10.63 2:27.00
4. Melissa Odemis ZV Haerlem 2:24.26 200602422 2:27.16 1:11.53 2:27.16
5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 2:27.56 200500656 2:31.29 1:12.74 2:31.29
6. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 2:27.98 200502384 2:32.34 1:13.48 2:32.34
7. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 2:32.24 200502386 2:33.37 1:14.78 2:33.37
8. Demi Barker Kzc 2:30.81 200500348 2:35.37 1:12.05 2:35.37
9. Chantal Half Kzc 2:31.57 200600562 2:36.12 1:16.96 2:36.12

10. Donna Sier Ed-Vo 2:39.82 200604190 2:38.30 1:17.42 2:38.30
11. Kyara Hollingsworth DAW 2:42.25 200600878 2:41.17 1:18.70 2:41.17
12. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 2:36.71 200602062 2:41.35 1:18.72 2:41.35
13. Dana van Leeuwen Kzc 2:30.63 200500150 2:44.46 1:19.51 2:44.46
14. Caitlyn Zonneveld DAW 2:48.15 200503602 2:47.45 1:21.11 2:47.45
15. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 2:34.37 200600524 2:47.76 1:18.73 2:47.76
16. Iris van Ederen De Ham 2:54.33 200501512 2:48.78 1:18.63 2:48.78
17. Marieke Bos OEZA 2:47.69 200601272 2:48.88 1:20.26 2:48.88
18. Sosha de Jong De Ham 2:52.02 200501514 2:50.32 2:50.32
19. Jayla van Houten AquaWaarD 2:55.01 200602776 2:51.43 1:25.46 2:51.43
20. Eline van Assema OEZA 3:12.24 200503324 2:57.79 1:24.44 2:57.79
21. Esra Quant DAW 3:09.54 200503014 3:01.55 1:27.18 3:01.55
22. Kyara Beets ZV Hoorn 3:07.50 200602368 3:02.74 1:29.90 3:02.74
23. Tessa van Schaik De Reuring 3:03.00 200503208 3:08.04 1:28.06 3:08.04
24. Laura Mulder Ed-Vo 2:52.48 200503888 3:08.55 1:27.50 3:08.55
25. Jasmine Akbary Namvar AquaWaarD 3:16.18 200505052 3:10.74 1:27.50 3:10.74
26. Irem Ardicyaka OEZA NT 200604164 3:14.40 1:32.22 3:14.40
27. Marit Zwemmer De Ham 3:27.86 200504154 3:15.58 1:34.30 3:15.58
28. Daphne Prins De Reuring 3:31.04 200604572 3:17.94 1:35.89 3:17.94
29. Anna-Fleur Bouwman HPC Heemstede NT 200503350 3:23.69 1:34.58 3:23.69
30. Moise Kofman HPC Heemstede NT 200603322 3:29.36 1:36.45 3:29.36
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Junioren & Jeugdcircuit ronde 3
Alkmaar, 20-1-2019

Programmanr. 4, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

31. Joëlle Pirovano De Reuring NT 200602316 3:29.98 1:42.73 3:29.98
32. Madelyn Top De Reuring 3:36.73 200504688 3:31.60 1:40.99 3:31.60
33. Yda Lynn Gulik HPC Heemstede 3:48.97 200604520 3:36.18 1:42.36 3:36.18

AFGEM Daphne Kossen ZV Hoorn NT 200504616
AFGEM Amber Veerman Ed-Vo 2:53.93 200500492
AFGEM Yara Wensveen De Ham NT 200604124
AFGEM Laura Kahlman HPC Heemstede NT 200505024

Jeugd 1 en 2

1. E. Duarte de Pina De Ham 2:18.94 200302744 2:27.65 1:10.94 2:27.65
2. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:27.29 200404258 2:28.31 1:11.96 2:28.31
3. Resa Treffers Kzc 2:23.75 200401140 2:28.59 1:12.13 2:28.59
4. Iris van 't Veer OEZA 2:36.42 200301254 2:31.62 1:11.27 2:31.62
5. Nine Galy DAW 2:23.95 200402902 2:33.04 1:12.56 2:33.04
6. Myrthe van Walsum AquaWaarD 2:35.04 200302610 2:33.87 1:15.93 2:33.87
7. Marit Veerman Ed-Vo 2:27.85 200300560 2:33.92 1:13.82 2:33.92
8. Maaike Buck ZV Hoorn 2:36.35 200402532 2:34.72 1:14.40 2:34.72
9. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 2:31.95 200303356 2:39.43 1:16.86 2:39.43

10. Danique Wittenbernds DAW 2:40.73 200401214 2:41.65 1:18.89 2:41.65
11. Bibi Dilweg De Reuring 2:36.05 200304848 2:42.35 1:19.52 2:42.35
12. Mandy de Does Ed-Vo 2:37.94 200400212 2:42.73 1:18.64 2:42.73
13. Mirthe Bosma AquaWaarD 2:53.52 200405250 2:50.11 1:20.93 2:50.11
14. Immekijn Tieleman Ed-Vo 2:55.10 200404628 2:52.79 1:24.09 2:52.79
15. Kira Leers WZ&PC Purmerend 2:52.45 200305500 2:57.96 1:25.22 2:57.96
16. Emma Kerkhofs AquaWaarD 2:59.58 200302604 2:59.60 1:25.56 2:59.60
17. Wadeke Tieleman Ed-Vo 3:06.26 200404630 3:03.76 1:28.33 3:03.76
18. Rachel Phaff De Ham 3:01.56 200400796 3:06.69 1:29.46 3:06.69
19. Ema Despotovic De Reuring 3:03.15 200404546 3:08.81 1:30.88 3:08.81
20. Roos Ravesteijn HPC Heemstede 3:09.54 200302780 3:11.43 1:29.55 3:11.43
21. Elisa Boogaard HPC Heemstede 3:53.24 200405652 3:31.93 1:41.35 3:31.93

AFGEM Marit Kossen ZV Hoorn NT 200305262
AFGEM Sofie Benthe Verhoek ZV Hoorn 2:54.34 200403946

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag 12 - 17 jaar
20-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jasper Camphuijnder OEZA 28.92 200502367 28.18
2. Chris van Diepen AquaWaarD 31.09 200501697 29.97
3. Melle Dilweg De Reuring 30.11 200601643 30.79
4. Wessel Treffers Kzc 30.50 200600139 30.81
5. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 30.29 200500621 30.88
6. Liam Boon DAW 30.84 200503137 31.65
7. Feico de Jonge Kzc 31.45 200600047 32.32
8. Jan van Dreumel ZV Haerlem 32.55 200600167 32.47
9. Quinten van der Horst ZV De Zaan 32.77 200501223 32.69

10. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 36.20 200603439 33.25
11. Mica Blaauw OEZA 33.89 200502889 33.44
12. Cas Dekker AquaWaarD 35.63 200503769 34.19
13. Yannick Mouton De Reuring 36.44 200602449 35.15
14. Vincent Schweitzer DAW 34.53 200601857 36.20
15. Lucas Visscher Ed-Vo 43.15 200603803 38.69
16. Stef Binken Ed-Vo 43.92 200603723 39.59
17. Lucas Haitsma HPC Heemstede 43.67 200603509 40.68

Junioren 3 en 4

1. Daan Piepers Kzc 25.30 200303441 25.97
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 26.37 200401335 26.85
3. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 26.86 200300655 26.97
4. Owen Barker Kzc 27.10 200300679 27.35
5. Tycho de Jonge Kzc 28.14 200400411 28.26
6. Tim Cohen ZV De Zaan 27.79 200300685 28.47
7. Daan van Dijk DAW 28.26 200303149 28.62
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Junioren & Jeugdcircuit ronde 3
Alkmaar, 20-1-2019

Programmanr. 5, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Rick Offringa OEZA 28.95 200300979 28.66
9. Collin Schouten MSV-Zeemacht 28.50 200400697 28.94

10. Juiliano Soliani DAW 28.87 200400353 29.06
11. Yannick Glas ZV De Zaan 29.54 200402917 29.43
12. Jacco Pellenkoft De Reuring 29.38 200304069 29.46
13. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 29.57 200300361 30.66
14. Ivo Naastepad ZV Hoorn 32.34 200304385 30.88
15. Twan Bok DAW 29.54 200304335 31.01
16. Lars van den Berg De Ham 35.82 200402211 35.19

AFGEM Michael van der Wal MSV-Zeemacht 25.92 200403151

Jeugd 1 en 2

1. Max Langerveld Ed-Vo 24.72 200203435 25.25
2. Luc Mul DAW 24.95 200201025 25.32
3. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 25.30 200104759 25.82
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 26.93 200203465 27.61
5. Pieter Keller WZ&PC Purmerend 28.27 200103191 27.73
6. Bjorn Keizer Ed-Vo 27.58 200102199 27.82
7. Kevin Dirkzwager DAW 30.71 200204151 31.25
8. Kay Middelberg DAW 30.89 200203839 31.35
9. Thom Meendering ZV Hoorn 33.65 200204879 32.02

AFGEM Liam Burger DAW 26.83 200201001

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
20-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 34.46 200701972 35.94
2. Lisan Steenbakker Kzc 39.78 200701666 40.92
3. Phardou Bakker ZV De Zaan 42.76 200700428 42.45

Dikra Aoulad Lfadil AquaWaarD 45.89 200701056 42.45
5. Tara de Jong DAW 40.53 200701574 43.62
6. Libhin Boon DAW 41.64 200701792 43.70
7. Amelia Symons DAW 49.66 200702130 45.12
8. Brianna Voorhout DAW 48.28 200702342 45.39
9. Liz de Wolf Ed-Vo NT 200703846 45.53

10. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 48.77 200702536 46.83
11. Marit Herber Kzc 47.98 200700592 47.45
12. Britt Herber Kzc 48.82 200700590 49.45
13. Frederikke van Wijk HPC Heemstede 56.54 200702298 52.06 FJ 1
14. Marit Huijgen WZ&PC Purmerend 58.08 200703444 52.06 FJ 2
15. Eliza Knoop HPC Heemstede NT 200703718 52.69

Junioren 2 en 3

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 33.09 200500748 33.99
2. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 34.29 200602420 34.57
3. Djanilla Brink DAW 34.48 200600988 35.64
4. Emma van Leeuwen DAW 33.88 200500200 35.73
5. Evy Rozeboom DAW 35.01 200601338 36.39
6. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 35.07 200600524 36.88
7. Kim Oudendijk DAW 37.40 200600964 37.24
8. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 38.43 200502384 37.68
9. Dido Toornend ZV Haerlem 45.23 200501718 37.80

10. Demi Barker Kzc 38.03 200500348 37.99
11. Eline van Assema OEZA 42.99 200503324 38.40
12. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 37.05 200602062 38.70
13. Firensa Breuring ZV De Zaan 35.18 200500302 39.16
14. Jasmijn van Wendel Kzc 38.79 200502114 39.17
15. Zoë Prins De Reuring 39.51 200603812 39.38
16. Kyara Hollingsworth DAW 39.10 200600878 40.22
17. Jayla van Houten AquaWaarD 45.01 200602776 41.39
18. Maud de Wildt OEZA 41.13 200501974 41.71
19. Marit Hakvoort Kzc 41.95 200601062 41.85
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Junioren & Jeugdcircuit ronde 3
Alkmaar, 20-1-2019

Programmanr. 6, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Caitlyn Zonneveld DAW 42.48 200503602 42.19
21. Isa Endel AquaWaarD 43.88 200604142 42.85
22. Malika Brink MSV-Zeemacht 40.83 200502676 43.18
23. Esra Quant DAW 43.42 200503014 44.25
24. Simoon Staubach Ed-Vo 49.18 200603792 44.69
25. Jenny Versteeg ZV Hoorn 44.08 200501014 44.84
26. Tamar Uidam Ed-Vo NT 200604740 44.88
27. Jasmine Akbary Namvar AquaWaarD 50.48 200505052 46.23
28. Kyara Beets ZV Hoorn NT 200602368 48.06
29. Sannemarie Knoop HPC Heemstede NT 200604678 52.57

AFGEM Daphne Kossen ZV Hoorn NT 200504616
AFGEM Yara Wensveen De Ham 46.70 200604124
AFGEM Laura Kahlman HPC Heemstede NT 200505024

Jeugd 1 en 2

1. Eline Hoekstra OEZA 35.13 200301280 34.35 FJ 1
2. Laura Siemerink OEZA 35.75 200404176 34.35 FJ 2
3. Yara Wentink OEZA 35.80 200403334 35.26
4. Meike Kooistra De Reuring 35.50 200301842 36.46
5. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 34.04 200302744 36.47
6. Resa Treffers Kzc 34.81 200401140 36.58
7. Bente Kaspers ZV Hoorn 39.54 200402160 38.13
8. Gwen Makker ZV De Zaan 36.81 200402680 38.20
9. Maaike Buck ZV Hoorn 39.35 200402532 39.08

10. Ilse Grootjes De Reuring 39.30 200305446 39.49
11. Nine Galy DAW 37.80 200402902 40.25
12. Kajsa Kes ZV De Zaan 41.84 200402492 40.54
13. Emma Kerkhofs AquaWaarD 41.54 200302604 40.79
14. Danique Wittenbernds DAW 38.56 200401214 40.89
15. Fien van Munster HPC Heemstede 40.28 200401948 41.72
16. Kris Timmerman De Reuring 39.37 200402286 42.43
17. Rachel Phaff De Ham 43.43 200400796 44.60

AFGEM Marit Kossen ZV Hoorn NT 200305262
AFGEM Sofie Benthe Verhoek ZV Hoorn 41.66 200403946
AFGEM Indy van Stelten De Ham 36.06 200300370
AFGEM Britt Scholten OEZA 38.61 200401728

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag 12 - 17 jaar
20-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 38.52 200501387 38.26
2. Erfan Osmani ZV De Zaan 42.68 200501069 41.44
3. Chris van Diepen AquaWaarD 43.62 200501697 42.44
4. Quinten Ravesteijn HPC Heemstede 43.71 200500459 42.76
5. Feico de Jonge Kzc 41.76 200600047 43.17
6. Jacco Baaleman De Reuring 46.37 200500657 44.40
7. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 42.44 200603439 44.89
8. Jan van Dreumel ZV Haerlem 45.82 200600167 45.98
9. Leon Kerkhoff De Ham 45.08 200600455 46.80

10. Vincent Schweitzer DAW 47.37 200601857 48.44
11. Daan Jonkheer HPC Heemstede 49.11 200500457 50.96
12. Lucas Haitsma HPC Heemstede 51.70 200603509 51.93
13. Moos Herber Kzc 52.57 200500761 52.01
DIS Imre Koopmanschap AquaWaarD 58.56 200503539

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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Junioren & Jeugdcircuit ronde 3
Alkmaar, 20-1-2019

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 33.41 200300655 33.49
2. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 34.37 200300581 35.10
3. Tim Cohen ZV De Zaan 38.59 200300685 36.72
4. Owen Barker Kzc 37.36 200300679 38.19
5. Daan van Dijk DAW 37.24 200303149 38.80
6. Juiliano Soliani DAW 39.69 200400353 39.82
7. Twan Bok DAW 37.45 200304335 41.47
8. Ivo Naastepad ZV Hoorn 44.55 200304385 43.67
9. Lars van den Berg De Ham 46.70 200402211 47.29

Jeugd 1 en 2

1. Luc Mul DAW 33.33 200201025 34.63
2. Pieter Keller WZ&PC Purmerend 35.27 200103191 35.99
3. Robin Phaff De Ham 38.26 200201371 37.88
4. Kevin Dirkzwager DAW 40.66 200204151 42.11
5. Kay Middelberg DAW 41.61 200203839 43.39

AFGEM Liam Burger DAW 35.23 200201001

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
20-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Rafaela Mulders De Reuring 37.45 200701398 37.54
2. Dikra Aoulad Lfadil AquaWaarD 41.03 200701056 40.74
3. Eline van Rijn Kzc 41.94 200700918 40.84
4. Leona Meester De Ham 42.00 200700192 41.52
5. Lisan Steenbakker Kzc 40.29 200701666 41.61
6. Roos Hennequin HPC Heemstede 44.81 200702324 43.44
7. Maya Petroutsos Kzc 44.15 200701814 44.25
8. Tara de Jong DAW 42.14 200701574 44.60
9. Kirsten Steur Ed-Vo 43.97 200701028 44.87

10. Britt Herber Kzc 46.47 200700590 48.31
11. Lisanne Hakvoort Kzc 55.61 200701664 51.63
12. Amelia Symons DAW 52.53 200702130 53.53
13. Brianna Voorhout DAW 51.59 200702342 55.16
14. Frederikke van Wijk HPC Heemstede NT 200702298 58.74
DIS Eliza Knoop HPC Heemstede NT 200703718

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 2 en 3

1. Melissa Odemis ZV Haerlem 34.21 200602422 33.73
2. Donna Sier Ed-Vo 35.39 200604190 33.97
3. Evy Rozeboom DAW 33.04 200601338 34.42
4. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 35.72 200500656 35.72
5. Iris van Ederen De Ham 36.49 200501512 36.10
6. Djanilla Brink DAW 33.96 200600988 36.56
7. Emma van Leeuwen DAW 32.98 200500200 36.92
8. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 37.74 200502386 37.01
9. Demi Barker Kzc 36.88 200500348 37.37

10. Firensa Breuring ZV De Zaan 34.93 200500302 37.39
11. Kim Oudendijk DAW 37.31 200600964 38.17
12. Jasmijn van Wendel Kzc 38.04 200502114 40.60
13. Dana van Leeuwen Kzc 36.79 200500150 41.33
14. Jenny Versteeg ZV Hoorn 43.37 200501014 41.74
15. Jayla van Houten AquaWaarD 42.20 200602776 42.21

Irem Ardicyaka OEZA 1:02.87 200604164 42.21
17. Caitlyn Zonneveld DAW 43.86 200503602 45.00
18. Marieke Bos OEZA 43.77 200601272 45.81
19. Esra Quant DAW 46.55 200503014 47.38
20. Jasmine Akbary Namvar AquaWaarD 49.12 200505052 48.74
21. Moise Kofman HPC Heemstede 49.86 200603322 49.15
22. Joëlle Pirovano De Reuring 50.04 200602316 50.90
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Junioren & Jeugdcircuit ronde 3
Alkmaar, 20-1-2019

Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Marit Zwemmer De Ham 51.49 200504154 53.71
24. Anna-Fleur Bouwman HPC Heemstede 54.15 200503350 58.48
25. Yda Lynn Gulik HPC Heemstede 1:10.45 200604520 59.25
26. Sannemarie Knoop HPC Heemstede NT 200604678 1:02.14

AFGEM Yara Wensveen De Ham 45.10 200604124

Jeugd 1 en 2

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 30.78 200300880 29.96
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.61 200301004 30.61
3. Eline Hoekstra OEZA 32.31 200301280 33.14
4. Maaike Buck ZV Hoorn 35.31 200402532 34.25
5. Bibi Dilweg De Reuring 35.45 200304848 34.73
6. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 33.67 200303356 34.78
7. Nine Galy DAW 33.18 200402902 35.90
8. Marit Veerman Ed-Vo 35.87 200300560 36.35
9. Bente Kaspers ZV Hoorn 37.51 200402160 37.01

10. Myrthe van Walsum AquaWaarD 38.74 200302610 37.34
11. Danique Wittenbernds DAW 37.30 200401214 39.63
12. Mirthe Bosma AquaWaarD 39.87 200405250 40.38
13. Ema Despotovic De Reuring 45.88 200404546 43.19
14. Immekijn Tieleman Ed-Vo 42.18 200404628 43.75
15. Emma Kerkhofs AquaWaarD 43.69 200302604 43.85 FJ 1
16. Roos Ravesteijn HPC Heemstede 43.93 200302780 43.85 FJ 2
17. Wadeke Tieleman Ed-Vo 44.88 200404630 49.67
18. Rachel Phaff De Ham 49.52 200400796 50.56
19. Elisa Boogaard HPC Heemstede 58.82 200405652 56.05

AFGEM Britt Scholten OEZA 37.18 200401728

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag 12 - 17 jaar
20-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jasper Camphuijnder OEZA 1:04.73 200502367 1:03.88
2. Kalle Oortwijn OEZA 1:06.65 200501141 1:08.30
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:05.94 200500621 1:08.54
4. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:07.33 200501387 1:08.92
5. Feico de Jonge Kzc 1:07.55 200600047 1:10.24

Chris van Diepen AquaWaarD 1:12.27 200501697 1:10.24
7. Wessel Treffers Kzc 1:06.82 200600139 1:10.60

Melle Dilweg De Reuring 1:08.26 200601643 1:10.60
9. Liam Boon DAW 1:06.17 200503137 1:10.78

10. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:10.63 200600167 1:12.04
11. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:12.96 200501223 1:14.17
12. Mica Blaauw OEZA NT 200502889 1:14.38
13. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:12.50 200501069 1:15.13
14. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:38.06 200603439 1:18.06
15. Jacco Baaleman De Reuring 1:19.95 200500657 1:20.46
16. Leon Kerkhoff De Ham 1:19.67 200600455 1:21.90
17. Yannick Mouton De Reuring 1:22.88 200602449 1:24.88
18. Vincent Schweitzer DAW 1:22.06 200601857 1:25.08
19. Pim Groen De Reuring 1:25.38 200502379 1:25.81
20. Jidde Rademaker De Reuring 1:30.63 200603619 1:27.25
21. Reinoud Krijger HPC Heemstede 1:31.84 200503461 1:27.50
22. Lucas Visscher Ed-Vo 1:34.52 200603803 1:28.96
23. Jake Foreman HPC Heemstede 1:31.12 200501199 1:30.25
24. Stef Binken Ed-Vo 1:33.88 200603723 1:32.22
25. Moos Herber Kzc 1:31.20 200500761 1:32.49
26. Ben Foreman HPC Heemstede 1:35.32 200501197 1:32.67
27. Sven Wensveen De Ham 1:33.16 200503953 1:36.22
28. Imre Koopmanschap AquaWaarD 2:01.18 200503539 1:43.32
DIS Cas Dekker AquaWaarD 1:25.70 200503769

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:18.12 200602015



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to DAW 20-1-2019 19:07 - pagina 9

Junioren & Jeugdcircuit ronde 3
Alkmaar, 20-1-2019

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Daan Piepers Kzc 55.57 200303441 58.15
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 57.48 200401335 58.99
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:01.07 200400697 1:01.18
4. Tycho de Jonge Kzc 59.69 200400411 1:01.41
5. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 58.90 200300655 1:01.67
6. Owen Barker Kzc 1:00.24 200300679 1:02.17
7. Rick Offringa OEZA 1:03.61 200300979 1:02.83
8. Aron Uidam Ed-Vo 1:03.19 200300779 1:03.65
9. Juiliano Soliani DAW 1:02.71 200400353 1:05.14

10. Daan van Dijk DAW 1:03.12 200303149 1:06.15
11. Yannick Glas ZV De Zaan 1:04.66 200402917 1:07.15
12. Jacco Pellenkoft De Reuring 1:07.17 200304069 1:08.08
13. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:04.25 200300361 1:09.99
14. Gerry Tol Ed-Vo 1:09.55 200401775 1:10.28
15. Twan Bok DAW 1:04.56 200304335 1:10.47
16. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:06.31 200302051 1:10.50
17. Ivo Naastepad ZV Hoorn 1:15.18 200304385 1:11.37
18. Vince Commandeur Ed-Vo 1:10.40 200300399 1:15.10
19. Justin van Wallinga HPC Heemstede 1:26.87 200402351 1:18.39
20. Tristan Veenings ZV Haerlem 1:32.44 200301567 1:19.92
21. Reinaert Ravesteijn HPC Heemstede 1:30.91 200401277 1:26.17
22. Stanley Habets Ed-Vo 1:37.16 200304865 1:30.01
23. Matthijs Terpstra HPC Heemstede 1:36.47 200401951 1:33.30

AFGEM Michael van der Wal MSV-Zeemacht 57.54 200403151

Jeugd 1 en 2

1. Luc Mul DAW 55.09 200201025 56.40
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 55.64 200104759 58.50
3. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 58.66 200203465 1:01.43
4. Robin Phaff De Ham 1:03.22 200201371 1:03.36
5. Kevin Dirkzwager DAW 1:09.58 200204151 1:09.95
6. Thom Meendering ZV Hoorn 1:14.49 200204879 1:12.22
7. Kay Middelberg DAW 1:06.73 200203839 1:13.22

AFGEM Liam Burger DAW 58.65 200201001

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
20-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:13.50 200701972 1:17.78
2. Julie Rupprecht De Ham 1:16.87 200702322 1:18.35
3. Lisan Steenbakker Kzc 1:25.43 200701666 1:29.85
4. Tara de Jong DAW 1:30.12 200701574 1:31.99
5. Maya Petroutsos Kzc 1:25.84 200701814 1:32.73
6. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:28.73 200701772 1:33.44
7. Libhin Boon DAW 1:30.93 200701792 1:38.05
8. Emily van Montfort De Ham 1:36.22 200700430 1:38.66
9. Floortje de Boer Ed-Vo NT 200702816 1:40.20

10. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:40.14 200702536 1:41.11
11. Liz de Wolf Ed-Vo NT 200703846 1:41.56
12. Anna Jonk Ed-Vo NT 200703818 1:41.96
13. Lisanne Hakvoort Kzc 1:41.45 200701664 1:43.91
14. Malinde Bernard Ed-Vo 1:38.31 200700910 1:44.10
15. Amelia Symons DAW 1:47.06 200702130 1:44.30
16. Marit Huijgen WZ&PC Purmerend 2:02.11 200703444 1:58.62
DIS Phardou Bakker ZV De Zaan 1:34.72 200700428

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Brianna Voorhout DAW 1:43.30 200702342
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Junioren & Jeugdcircuit ronde 3
Alkmaar, 20-1-2019

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag

Junioren 2 en 3

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:11.75 200500748 1:14.31
2. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:11.76 200602420 1:15.35
3. Joëlle de Does Ed-Vo 1:17.24 200600008 1:16.49
4. Djanilla Brink DAW 1:12.13 200600988 1:18.37
5. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:19.56 200502386 1:18.63
6. Evy Rozeboom DAW 1:12.74 200601338 1:19.13
7. Emma van Leeuwen DAW 1:12.33 200500200 1:20.44
8. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:15.30 200600524 1:20.96
9. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:19.15 200502384 1:22.14

10. Kim Oudendijk DAW 1:18.15 200600964 1:22.30
11. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:20.25 200602062 1:24.52
12. Eline van Assema OEZA 1:32.79 200503324 1:25.83
13. Chantal Half Kzc 1:23.90 200600562 1:26.14
14. Zoë Prins De Reuring 1:27.52 200603812 1:28.06
15. Kyara Hollingsworth DAW 1:23.91 200600878 1:28.46
16. Jasmijn van Wendel Kzc 1:26.77 200502114 1:29.36
17. Iris van Ederen De Ham 1:28.87 200501512 1:29.88
18. Marit Hakvoort Kzc 1:28.45 200601062 1:31.31
19. Sosha de Jong De Ham 1:30.23 200501514 1:31.72
20. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:26.53 200502676 1:33.62
21. Esra Quant DAW 1:33.33 200503014 1:34.44
22. Isa Endel AquaWaarD 1:47.40 200604142 1:35.77
23. Tamar Uidam Ed-Vo NT 200604740 1:38.51
24. Simoon Staubach Ed-Vo 1:46.74 200603792 1:39.47
25. Laura Mulder Ed-Vo 1:31.32 200503888 1:39.51
26. Tessa van Schaik De Reuring 1:47.64 200503208 1:41.66
27. Marit Zwemmer De Ham 1:43.61 200504154 1:42.77
28. Kyara Beets ZV Hoorn 1:43.14 200602368 1:44.85
29. Daphne Prins De Reuring NT 200604572 1:48.52
30. Madelyn Top De Reuring 1:57.64 200504688 1:49.67
DIS Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:20.74 200500656

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Daphne Kossen ZV Hoorn NT 200504616
AFGEM Amber Veerman Ed-Vo 1:24.56 200500492
AFGEM Caitlyn Zonneveld DAW 1:31.01 200503602

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:09.27 200301004 1:12.33
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:08.80 200300880 1:14.21
3. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:12.22 200300780 1:15.46
4. Eline Hoekstra OEZA 1:16.23 200301280 1:16.90
5. Resa Treffers Kzc 1:12.81 200401140 1:17.03
6. Iris van 't Veer OEZA 1:16.63 200301254 1:18.75
7. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:18.57 200404258 1:19.46
8. Laura Siemerink OEZA NT 200404176 1:20.71
9. Meike Kooistra De Reuring 1:14.40 200301842 1:20.78

10. Gwen Makker ZV De Zaan 1:19.58 200402680 1:24.26
11. Mandy de Does Ed-Vo 1:19.38 200400212 1:25.11
12. Nine Galy DAW 1:20.19 200402902 1:27.65
13. Danique Wittenbernds DAW 1:21.95 200401214 1:28.30
14. Marlijn Dekkers De Reuring 1:27.77 200404190 1:29.48
15. Kajsa Kes ZV De Zaan 1:27.40 200402492 1:30.13
16. Emma Kerkhofs AquaWaarD 1:30.65 200302604 1:30.54
17. Amelia Veldhuis OEZA 1:31.87 200302954 1:32.39
18. Kris Timmerman De Reuring 1:28.94 200402286 1:33.87
19. Kira Leers WZ&PC Purmerend 1:31.49 200305500 1:34.96
20. Marieke van Schaik De Reuring 1:29.51 200304250 1:37.01
DIS Ilse Grootjes De Reuring 1:35.53 200305446

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Marit Kossen ZV Hoorn NT 200305262
AFGEM Sofie Benthe Verhoek ZV Hoorn 1:29.06 200403946
AFGEM Indy van Stelten De Ham 1:16.99 200300370
AFGEM Britt Scholten OEZA 1:25.70 200401728


